PORTARIA Nº /2025

Dispõe sobre a homologação do resultado final do Processo

Seletivo Simplificado nº005/2025 do Consórcio

Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região dos

Lagos do Sul de Minas Gerais - CISLAGOS.

O PRESIDENTE DO Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região dos

Lagos do Sul de Minas Gerais - CISLAGOS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Edital do Processo Seletivo Simplificado 005/2025, que rege a

contratação dos profissionais no âmbito da Política Estadual do VISA-CIS.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025, conforme

relação de candidatos(as) aprovados(as) divulgada em 04 de novembro de 2025, após a conclusão

das etapas de análise curricular e entrevista, respeitando os critérios estabelecidos no Edital.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alfenas, 06 de novembro de 2025.

Rosiel de Lima

Presidente do CISLAGOS

	PORTARIA Nº /2025
	O PRESIDENTE DO Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região dos Lagos do Sul de Minas Gerais - CISLAGOS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
	RESOLVE:
	Rosiel de Lima

		2025-12-05T10:02:08-0300
	ROSIEL DE LIMA:04320720636